

BYG-CON ApS

Nydamvej 42
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Kenneth Steger-Sølund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYG-CON ApS
Nydamvej 42
6400 Sønderborg

CVR-nr: 33263201

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anden teknisk rådgivning samt tømrer arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 975 og egenkapitalen er herefter negativ med kr. 5.588, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Selskabet lukkes i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-1.053	-1.418
Resultat af ordinær primær drift		-1.053	-1.418
Øvrige finansielle omkostninger		-197	-438
Ordinært resultat før skat		-1.250	-1.856
Skat af årets resultat		275	408
Årets resultat		-975	-1.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-975	-1.448
I alt		-975	-1.448

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795	795
Tilgodehavende skat		275	0
Andre tilgodehavender		275	274
Tilgodehavender i alt		1.345	1.069
Likvide beholdninger		4.563	5.616
Omsætningsaktiver i alt		5.908	6.685
Aktiver i alt		5.908	6.685

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-85.588	-84.613
Egenkapital i alt		-5.588	-4.613
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.496	9.782
Skyldig selskabsskat		0	1.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.496	11.298
Gældsforpligtelser i alt		11.496	11.298
Passiver i alt		5.908	6.685

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet lukkes i 2020

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sølund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0